Manuel Utilisateur
Contacteur de puissance
HA032323FRA Indice 2
Mai 2015
ESwitch
Manuel Utilisateur ESwitch
Manuel Utilisateur ESwitch
Contacteur de puissance

11
Manuel Utilisateur ESwitch
3. Codification
3.1 Code de commande
Modèle/Courant nominal/Tension nominale/Entrée/Langue/Rupture
partielle de charge/Fusible/Spécial
Langue
Anglais ENG
Français FRA
Allemand GER
Rupture partielle de charge (note 1)
Sans rupture
partielle de charge
-
Relais contact
ouvert sur alarme
PLF
Relais contact
fermé sur alarme
IPF
Fusible
Sans fusible (note 2) NOFUSE
Avec fusible sans
micro-contact
FUSE
Avec fusible avec
micro-contact
MSFUSE
Spécial
Pas de spécial
Modèle
ESwitch ESWITCH
Courant nominal
16 amps 16A
25 amps 25A
40 amps 40A
50 amps 50A
Tension nominale
120 volts 120V
240 volts 240V
500 volts 500V
Entrée
Entrée logique dc
(5-32V)
LGC
Tension basse ac
(48V ac)
LAC
Tension haute ac
(100-240Vac)
HAC
1. Option disponible uniquement avec
l’entrée  LGC
2. Voir § 3.2
12
Manuel Utilisateur ESwitch
3.2 Fusibles
Pour une installation en conformité avec les certifications CE et UL,
des fusibles ultra-rapides (supplemental fuse) sont obligatoires.